
 

 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 2. 3. 2020 

Přítomni: Veselý, Dostál, Šrubařová, Kohoutková, Bartošek, Zeman, Janovič, Regner, Rebok, 

Vičar 

Omluveni: Krejčí, Matyska, Holub 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

− Ing. Veselý  informoval o svolání schůzky ve věci spolupráce na projektu (součástí 

jsou „evropské karty“), které se zúčastní zástupci ÚVT, prorektoři Dančák, Polčák a 

ředitel CZS, 

− dále informoval o přípravě 2. kola tržních konzultací – nový EIS, většina firem potvrdila 

účast 

− dále komentoval doporučení k opatřením týkající se „koronaviru“, 

− tajemnice informovala o podkladech k sestavení rozpočtu ÚVT na rok 2020, které byly 

zaslány v minulém týdnu. 

 

2. Kontrola stavu přípravy redislokace 

− tajemnice informovala o stavu příprav redislokace po stránce organizační a stavebně-

technické,  

− vedoucí odborných divizí nemají zásadní připomínky, nicméně upozornili na některá 

specifika  - stěhování kopírek, příp. dokoupení dalších, dotazy k zázemí – např. 

kapacita skladů, řešení dohodářů apod, 

− potvrzen dílčí termín 9.3. – první verze rozdělení zaměstnanců na jednotlivé lokace, 

během tohoto týdne proběhnou koordinační schůzky  

 

3. Zprávy od divizních  

− PED: 

• v sobotu 14.3. 2020 bude na Gotexu přepojován optický kabel, a tudíž celé 

pracoviště na Šumavské bude odpojeno od sítě v době od 8.00  do 20.00 

• novým smluvním poskytovatelem pracovnělékařských služeb pro MU je od 2.3. : 

                  MUDr. Věra PŘIBYLOVÁ,  adresa ordinace Slovákova 11, 602 00             Brno   

− DIS: 

• byl upraven metodický pokyn k e-neschopenkám, předáno OPR RMU 

• tento týden proběhne zasedání EUNIS, bude využito ke konzultacím s jinými VŠ ve 

věci „evropské karty“ 

https://mapy.cz/zakladni?x=16.6029412&y=49.2004712&z=17&source=addr&id=8900168


  

− DITS: 

• po projednání byl stanoven nový termín pro odevzdání podkladů k výroční zprávě 

ÚVT, a to  do 15.3. 2020, který musí být všemi divizemi a výzkumnými centry 

dodržen 

− DITI: 

• probíhá konsolidace VMWare (virtuály) postupný proces  do kterého se zapojují 

fakulty 

 

4. Různé 

− Doc. Dostál informoval o termínu  On-site visit Mezinárodního evaluačního panelu 

(MEP),který proběhne na MU od 19.5- 21.5. Cílem je  vyhodnocení sebeevaluačních 

zpráv M3 Společenská relevance i osobní kontakt vedení univerzity a fakult (HS) 

s hodnotiteli. Cekem je 11 hodnotitelů a uskuteční se 11 setkání s fakultami včetně 

ÚVT a CEITECU. Účast na panelu je stanovena max. 10 osob za fakultu/HS. Termín 

pro ÚVT je stanoven na úterý 19.5.2020 od 16:50 – 17:40. 

 

5. Informace z projektové podpory 

 

- Informace RMU k vyhlášeným soutěžím GA ČR: Jelikož letos nebude mít GAČR 

žádnou přednášku, budou na MU uskutečněny dva interní semináře, a to: 

- v pátek 6. března 2020, ve 13:00h na rektorátě (velká zasedací místnost, 4 patro) 

v českém jazyce určená převážně pro projektovou podporu z jednotlivých 

hospodářských středisek MU, registrovat se můžete zde. 

- v pondělí 9. března 2020, ve 14:00 v univerzitním kampusu v Bohunicích (pavilon 

A35, místnost 211) v angličtině určená převážně pro výzkumné pracovníky, registrace 

zde. 

Termín na podávání etiky je stanoven na úterý 17. března, 18:00 („Approvals“ budou 

k dispozici v ISEP v pátek 3. dubna, anebo v sobotu).  

 

6. Informace z personalistiky 

 

− K 29. 2. ukončil pracovní poměr Mgr. Sven Relovský (DITI). 

− Od 1. 3. nastoupil do pracovního poměru Mgr. Peter Balčirák (DKSD). 

 

 

Zapsala:                           Schválil: 

Dana Šrubařová                                       Martin Veselý              

                                    zástupce  ředitele ÚVT MU   

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQBKtFG6Gt0NHGJMC-1cBJCQw21STFlDy22h4ZYD-UIfCoWQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzlDoAA7zEz8gR_LyMKvGHrLT4a-1vBoMMuz51QDHezO2y-g/viewform

